Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 104, Ano XII
Bom Sucesso, quinta-feira, 17 de julho de 2025

Licitações - Suspensão

Aviso de suspensão de Licitação

AVISO DE SUSPENSÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 061/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 017/2025

A Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, por meio do seu Pregoeiro Oficial, torna público para conhecimento dos
interessados que está SUSPENSO o Pregão Eletrônico nº 061/2025, cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA INSTALAÇÃO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE GESTÃO E INIBIÇÃO DE OCORRÊNCIAS E DELITOS
COM USO DE SISTEMAS DE ALARME, CÂMERAS E VIDEOMONITORAMENTO 24HS NA CENTRAL DA CONTRATADA,
PARA INSTALAÇÃO NOS PRÉDIOS PÚBLICOS DA PREFEITURA DE BOM SUCESSO.

A suspensão ocorre para que sejam realizadas readequações nas quantidades estimadas, nas cotações de preços e
nos requisitos de habilitação e participação no certame, com vistas a melhor adequação do Termo de Referência às
reais necessidades da Administração. Nova data para reabertura do certame será oportunamente publicada nos
mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente. Marco Aurélio Pedrozo – Pregoeiro.

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-MG – AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO - Processo Licitatório Nº 062/2025 –
Pregão Eletrônico Nº 018/2025 – Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
RECARGA DE OXIGÊNIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS . Data: 01/08/2025,
às 13:00. Plataforma Licitar Digital, através do link https://licitar.digital/

Bom Sucesso, quinta-feira, 17 de julho de 2025 - Edição Nº 104, Ano XII Página 1 de 1

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 1 de 1

		2025-07-17T15:53:56-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620